Diretoria de Recursos Humanos - DRH

EDITAL nº 025/2010-CPSD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº
024/2010-CPSD, DE RESULTADOS
DO 1º PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 2011 PARA
CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR
PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as Portarias nº 1264/2010-GRE, nº 3824/2010-GRE, nº 4163/2010-GRE,

Considerando o Edital nº 024/2010-CPSD, divulgado em 09 de dezembro de
2010,

Considerando o equívoco ocorrido na transcrição das notas atribuídas pelos
examinadores 1 e 2, da banca da área de Geografia Humana do Centro de Ciências
Humanas do Campus de Francisco Beltrão, em relação a candidata SÍLVIA REGINA
PEREIRA,

Considerando o recebimento de documentação relativa a retificação das notas
da Candidata SÍLVIA REGINA PEREIRA, encaminhadas pela Banca de Geografia
Humana do Centro de Ciências Humanas do Campus de Francisco Beltrão:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do contido no anexo do Edital nº 024/2010-CPSD, de 09
de dezembro de 2010, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

 1275- SÍLVIA REGINA PEREIRA 4,33 8,30 5,52

LEIA-SE:

 1275- SÍLVIA REGINA PEREIRA 7,66 8,30 7,85

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais informações contidas no Edital nº
024/2010-CPSD, de 09 de dezembro de 2010.

                                                   Cascavel, 10 de dezembro de 2010.

Publique-se e Cumpra-se.

   BENEDITO MARTINS GOMES

                                             Presidente da Comissão de Processo
        Seletivo Docente – CPSD